

Gujarat Student Startup & Innovation Hub(i-Hub)

Prajna Puram, KCG Campus, opp. PRL, Navrangpura, Ahmedabad, Gujarat 380015

Gujarat Student Startup & Innovation Hub(i-Hub) was incorporated as a Section 8 company (not for profit organization) of Education Department, Government of Gujarat, under Companies Act 2013 and also as a PMU for Student Startup and Innovation Policy. i-Hub is envisioned to be a centre for all startup stakeholders to develop an end-to-end innovation and entrepreneurial ecosystem

For raising startup ecosystem i-Hub will be providing co working space to accommodate startups/innovators. Startups/innovators who wants to apply for availing the benefit may download the application from i-Hub portal http://ihubgujarat.in by 31/01/2024. The details need to filled in the form available as per format and needs to be submitted at i-Hub (physically) or using registered post or through email, on space@ihubgujarat.in Final decision making for the application received for co working space provided to startups will belong to i-Hub.

-S/d

Chief Executive Officer, i-Hub

i-Hub

Gujarat Student Startup & Innovation Hub(i-Hub)

Prajna Puram, KCG Campus, opp. PRL, Navrangpura, Ahmedabad, Gujarat 380015

રાજ્યમાં સ્ટાર્ટઅપ અને ઇનોવેશનને સંસ્થાકીય સ્તરે પ્રોત્સાહન અને સમર્થન પૂરું પાડવાના ઉદેશથી ગુજરાત સરકારના શિક્ષણ વિભાગ દ્વારા સરકારશ્રીની સંપૂર્ણ માલિકીની સરકારી કંપની,"ગુજરાત સ્ટુડન્ટ સ્ટાર્ટ-અપ એન્ડ ઇનોવેશન હબ (i-Hub)" બિન લાભકારી સંસ્થા તરીકે કંપની એકટ,૨૦૨૩ની કલમ ૮ની જોગવાઈ હેઠળ સ્થાપના કરવામાં આવી છે.

આઈ-હબ ખાતે સ્ટાર્ટઅપ અને ઇનોવેટર્સને બેસવા માટે કો-વર્કિંગ સ્પેસ આપવામાં આવે છે. ઉક્ત બાબતે રસ ધરાવતા સ્ટાર્ટઅપ / ઇનોવેટર્સને તા.૩૧/૦૧/૨૦૨૪ સુધીમાં આઈ-હબની વેબસાઈટ http://ihubgujarat.in પરથી નિયત અરજી પત્રક ડાઉનલોડ કરી, ઉપલબ્ધ નમુનામાં વિગતો ભરી આઈ-હબ ખાતે રૂબરૂ,રજીસ્ટર ટપાલ અથવા space@ihubgujarat.in ઉપર ઈ-મેઈલ મારફતે મોકલી આપવાની રહેશે. સ્ટાર્ટઅપની કો-વર્કિંગ સ્પેસ માટેની પસંદગીનો આઈ-હબ કમિટીનો નિર્ણય આખરી અને બંધનકર્તા રહેશે.

-S/d

મુખ્ય કારોબારી અધિકારીશ્રી, આઈ-હબ